FREITAG
18.05.2018

agra-Halle

Taubchenthal

Undertheskin
18:00

Haus Leipzig Westbad Moritzbastei Altes Stadtbad Volkspalast

Uhrzeit

15:30

16:00 Formalin

17:00 Unterschicht 16:30 Buzz Kull

17:15 17:00 17:00

17:30

17:45

18:00

18:15 Fabrik C Detachments

18:30 18:20 18:20

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45 Phosgore Guerre Froide

20:00 19:40 19:40

20:15

20:30

20:45 [:SITD:]

21:00 20:40 Crisis

21:15 Ext!ze Boy Harsher (Kantine)

21:30 21:10 21:10 21:15

21:45

22:00 RT:

22:15 DJ Klass-X

22:30 Centhron

22:45 22:40 VT: Ash Code

23:00 DJ Hunter 22:40 Felsenkeller

23:15

23:30 OK:

23:45| Dunkelromantischer DJ Poppi THE WAVE &

00:00 Tanz DJ Frequen-C Larmbel#stigung
Open End| 23:59 - Open End (NAUMANNS)

Electro, Altern.,
Dark Wave, Ethereal Synthpop, EBM Tanzflache 1
Ritual, Medieval "The Wave"
Neofolk 22:00 - Open End

Gehen wir hin
Gehen wir vielleicht hin

Wollen wir nicht sehen / Liickenfiiller

Tanzflache 2
Industrial
Power Noise

23:59h - 05:00h

DJ Steve Weeks
22:00

Heidnisches Dorf

Noel's Ballroom

Uhrzeit

15:30

16:00

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

Eivgr Palsdottir
21:20h - Heidenblihne

DJ Thomas Rainer
00:20

When we
were young

MadLyn (DE)
Reynaldo (CL)
Yggdrasil (PT)

23:55h - 05:30h

Ceremony
A Tribute to Joy
Division
22:00h

06:00h

Aftershowparty

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

23:15

23:30

23:45

00:00

Open End




